





## 阪神グループが あなたの夢なんとかします! できるだけ…ね?

大変な世の中ですが、うつむいてばかりじゃもったいない! 夢見て、前見て、いきましょう!

でっかい夢、ちっちゃい夢、笑える夢、泣ける夢なんでもありです! とにかく送ってください! 予算はともかく、やる気はどこにも負けない阪神グループ、頑張ります!!

∖∖、詳しくはこちらをチェック//

#ほっとはんしんプロジェクト



## #夢を阪神と ディートするだけ!!

応募締切 2021年12月20日(月)



## ●応募要項●

参加資格 夢のある方なら、どなたでも! ※ただし、夢の実現時(2022年1~3月頃)日本にいらっしゃる方お一人様につき何件でも応募できます。※ただし、同じ内容の複数回応募は無効です

表彰内容 ★大 賞〈1 名〉… 夢の実現を阪神グループが全力でお手伝いします!※応募状況により、若干名の夢をお手伝いする場合があります

★いい夢で賞〈若干名〉… Twitter に投稿いただいた夢の中から、スケールのでっかい夢やユニークな夢など、みんなを

明るく、楽しくさせる夢を投稿していただいた方に、オリジナルバクステッカーを進呈!

応募方法 Twitter または郵送でご応募ください。

🐪 🙎 「#夢を阪神と」 をつけて、140 字以内であなたの夢を投稿

※必ず、叶えたい夢とその理由(想いやストーリーなど)を明記してください。※アカウントは「全員公開」に設定してください。 ※ハッシュタグやアカウント設定に不備がある場合、応募とみなされませんのでご注意ください。 1 このチラシの「応募用紙」を切り取る。(#ほっとはんしんWEBサイトからもダウンロードできます)

郵送の場合
② あなたの夢と必要事項を記入して、下記の宛先まで郵送してください。※郵便料金はご自身でご負担ください

〒496-8510 #1まつとはんしん夢大募集」事務局 ※専用郵便番号のため、住所をご記入いただく必要はございません

応募締切 Twitter 2021年12月20日(月) 23:59 郵 送 2021年12月20日(月) 必着

発 表 1月中旬に#ほっとはんしんWEB サイトで発表予定

※大賞の受賞者には事務局から直接お知らせします
※審査の途中経過は、Twitter公式アカウントや#ほっとはんしんWEBサイトで随時お知らせします

**お問い合わせ** 下記 E メールにてお問い合わせください。土日祝日を除く3営業日以内を目安にご回答させていただきます。

Email: info@hothanshin-vume.com ※Twitterの投稿やDMからのお問い合わせには対応できませんのでご了承ください

## 【注意事項】※必ずお読みください

ご住所

- 大賞の当選者は、当選時~2022 年3月頃の間、阪神沿線までお越しいただける方に限ります。(原則、交通費、宿泊費等は当選者にご負担いただきます)
- 当選者の方には、取材や撮影にご協力いただきます。 また、WEB サイトや SNS・映像・その他媒体への掲載をご承諾いただきます。
- ご応募いただいた内容は、当選の有無にかかわらず、SNS や WEB サイト・ポスター・情報誌などでご紹介させていただく場合があります。(応募者への事前確認はいたしません)
- 同じ内容の応募が複数あった場合は抽選により当選者を決定いたします。
- 他人や企業・団体を誹謗中傷したり、権利を侵害するなど、公序良俗に反する内容の応募は無効です。
- 諸事情により、やむを得ず企画を中止する場合があります。

詳しくは、#ほっとはんしんWEBサイト内 「応募規約」をご覧ください

TEL

(

)

■主催/阪神電気鉄道株式会社 沿線価値創造推進室 沿線活性化担当 TEL.06-6457-2084

------ \*\* キリトリ線 ------

応	募	用	紙】	※叶え ※必要	たい夢	と一緒にご記入の	こ、『その	夢を叶え	えたい理氏を郵送	世由や想してくた	い、スト	ーリー』 郵便料金	をお書	きくださ 身でごり	い。 負担くだ	さい)			
														#	夢	を	阪	神	ح
お名前 (					(	Ī	歳/男・女)				@								

<b>大苔担</b> 奶	ロガラストナーナ	ふせの した草します	(シボロオコム アブウギ	ケノギャルハ
応募規約	── 惟総しました。	本話の上心券しより	(必ず▽∫を入れてご応募	幸く たさいり